
 

 

Program pedagoško-psihološko-didaktičko-metodičke izobrazbe 
 

POPIS POLAZNIKA PO IZBORNIM PREDMETIMA 
 

Prvi upisni rok – akademska godina 2021./2022. 
 
 

BLOK 1 

 
Prevencija novijih oblika 

rizičnog ponašanja u 

osnovnoj i srednjoj školi 

Stres u nastavi Javni nastup 

 

Stilovi i strategije učenja 

izv. prof .dr. sc. Daniela 

Šincek 

izv. prof. dr. sc. Ana 

Kurtović 

doc. dr. sc. Gordana 

Lesinger 

doc. dr. sc. Draženka 

Molnar 

Siniša Grašar 

Marijana Šincek 

Nikolina Ozimec 

Ivica Benčić 

Paulina Grizelj 

Ivana Smoljo Mandarić 

Ivana Utrobičić 

Sara Mijoč 

Angela Butorac 

Maja Stanić 

Filip Šokec 

Martina Macan Lucchetto 

Nebojša Batinović 

Nikolina Rajkovača 

Antonija Vidović 

Tea Pejić Ušković 

Sara Bekavac 

Nikola Popovac 

Jelena Tolić 

Antonela Stanić 

Eleonora Jažić 

Luka Jovanov 

Matej Jukić 

Zoran Stevanović 

Martina Kečkemet Radišić 

Jelena Stjepanović 

Anita Barišić 

Anna Jurković 

Vedrana Budija 

Josipa Magaš 

Dragana Kružić 

Sara Picak 

Ksenija Curić 

Petra Šiklić 

Maja Purgar 

Maja Murar 

Paula Muslim 

Andrijana Lampert 

Nikolina Duvnjak 

Zvjezdana Kosić 

Jakov Baričević 

Gorana Podrug 

Ana-Marija Arbanas 

Doris Penić 

Ivana Dabro 

Mia Švitek 

Eva Trputac 

Andrea Bonačić 

Karmen Kordić 

Valentina Bumba 

Krešimir Atelj 

Lana Erceg 

Marija Tokić 

Helena Nadaždi 

Helena Ereš 

Angelina Dujković 

Ivana Kramer 

Karmen Radošević 

Ana Oberan 

Tamara Drezner Kovačić 

Ivana Pivac Ivandić 

Ivona Čarapar 

Petar Kolar 

Maja Matasić Devčić 

Svjetlana Matić Božić 

Martina Peranić 

Anita Ferhatović Čavec 

Hrvoje Marinac 

Mateja Kečkeš 

Barbara Kapusta 

Valentina Orbanić 

Lucija Rako 

Gordana Nikolić 

Martina Marinović 

Monika Stipan 

Mario Šilović 

Barbara Šikač 

Danijela Kelić Vulin 

Jasmina Šenhold 

Irena Donaj 

Boženka Spahić 

Margareta Ukotić 

Antonija Ćubelić 

Ana Došen 

Marina Lesar Furgala 

Marijo Agatić 

Lana Gubić Kučan 

Danijel Husaković 

Nives Čačinović 

Josipa Milevoj 

Marija Ceranić 

Ružica Bjelica 

Ilija Vabec 

Jelena Miljak 

Cristina-Bianca Lukanec 

Zorica Bece 

Ivana Žagar 

Petar Mekovec 

Marija Štefanac 

Ines Ostović 

Ana Gašparović  

Lada Srbljanin 

Lucija Žuvela 

Branimir Perković 

Natali Bekavac 

Martina Martinović 

Kalahari - Jelena Purgar 

Tomislav Stančić 

Marijana Sudarević 

Hrvoje Valpovac 

Barbara Pelcl 

Antonio Živković 

Mateja Kapeš 

Josipa Jelić 

Božena Sabioni 

Rina Štrajn 

Ružica Jurič 

Stanislav Huljić 

Marija Bandić 

Bisera Karanović 

Darko Roglić 

Kristina Radočaj 

Petra Poredski 

Nataša Marjanović 

Vedran Lovrinčević 

Lucija Tuksar 

Ivan Sušec 

Lucija Antolović 

Eva Metić 

Andrea Maslov 

Tena Miljković 

Antea Marić 



 

Sumejja Brković 

Monica Peranović 

Nika Smolak 

Jelena Bošnjak 

Sonja Pavlin 

Ivona Crnković 

Darko Mijatović 

Ivona Čančarević 

Anamarija Pavković 

Ante Biočić 

Franka Lambaša 

Ivona Ostrun 

Petar Jureško 

Mirna Špehar 

Mirna Bajramović 

Sara Anzulović 

Dora Osvald 

Mateo Babaja 

Mihael Lneniček 

Andrea Vukša 

Laura Glück-Radičević 

Aleksandra Bijelić 

Marijana Ćelić 

Matea Kujundžić 

Nina Slišković 

Ivana Tomić 

Tomislav Magličić 

Donald Radolović 

Margareta Renić 

Ana Glavačević 

Antonija Zeko 

Ivan Vidošić 

Nada Budimir Perinović 

Josip Vasilj 

Katarina Milašinović 

Tomislav Tot 

Lucija Herceg 

Tomislav Leko 

Nives Kratohvil 

Damir Štetić 

Josipa Dogan 

Laura Sajko 

Josipa Matešić 

Domagoj Alduk 

Dino Božučanin 
 

Vanja Manjarić 

Iva Bebek 

Dora Bratelj Jovanović 

Sandra Morožin 

Petra Vrhovec 

Gorana Leskovac 

Mirjana Jelić 

Ivana Šćepanović 

Ištvan Toriž 

Magdalena Jovanović 

Marija Kraljević 

Julijana Tomić 

Elena Vučeta 

Senka Iličić 

Dario Vračević 

Mirela Trgovac 

Iva Ižaković 

Sena Bogdanović 

Dijana Botica 

Klara Kovačević 

Matea Maglica 

Ivana Koić 

Josipa Vukasović 

Robin Matulja 

Ana Triplat 

Mirela Musladin 

Gabrijela Kuštera Franin 

Luka Šurjak 

Jelena Tonković 

Kristina Jazbec 

Mihaela Stubičar 

Slaven Bogut 

Dario Dodig 

Dejan Blagojević 

Duško Medaković 

Tomislav Rokić 

Mateja Gaćina 

Edi Juričić 

Ana Matijević 

Lorena Prebeg 

Matea Dujmić 

Lara Poljanić Bokarica 

Sanja Varešanin 

Katarina Vučko 

Tomislava Živić 
 

Mislav Kovačić 

Mario Čačić 

Davor Vitković 

Hanna Jünker 

Ivan Sviben 

Iva Marinčić 

Ivan-Maroje Vlahović 

Marija Ozretić 

Mia Makšan 

Ante Bogdan 

Blaženka Begović 

Lidija Lakić 

Marko Ercegović 

Draženka Ladišić 

Marko Pašalić 

Antonia Matijević 

Brankica Zeljković 
Jauković 

Dora Smiljanić 

Valentina Mandić 

Darko Balić 

Marija Tepšić 

Ana Marija Bunjački 

Josip Katavić 

Ana Gržetić 

Pero Jerković 

Katarina Blažević 

Emanuela Šarić 

Mihovil Lisjak 

Matea Matković 

Vladimir Šimunović 

Ivan Opačak 

Tomislav Radić 

Ivka Segin 

Matea Simčić 

Maja Tomažić 
Jakumatović 

Martina Godinić 

Katarina Vlašić 

Monika Lazarić 

Sunčana Jelovčić 

Lorena Jerbić 

Alessandra Manzin 

Maja Penović Şenel 

Adam Vuić 

Mirna Žiroš 
 

Nikolina Smolić 

Božo Gverić 

Sandra Flego 

Barbara Gongeta 

Matea Rešetar 

Anja Novak 

Marin Buljanović 

Antonia Hess 

Renata Bolčević 

Valentina Kovač 

Iva Radonić 

Ana Jurić 

Marina Mihaljević 

Ivana Cickaji 

Barbara Marušnik 

Klara Rak 

Lucija Herenčić 

Mladen Kirin 

Mirna Lučić 

Alen Markač 

Ana Šumiga 

Dunja Katić 

Dorotea Perović 

Lea Kovač 

Anamarija Kanisek 

Davor Vajda 

Ana Kovačević 

Antonija Adamović 

Mateja Adamović 

Branka Bistre 

Josip Rukavina 

Domagoj Veh 

Marija Bešlić 

Maja Bregovec 

Kristina Dubovečak Držaić 

Blaž Gorski 

Sanda Grudić Kvasić 

Donat Jakovčev 

Nila Jurić 

Katarina Kolak 

Marko Marković 

Pavle Špoljarić 

Milan Žarković 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

BLOK 2 

 
Psihologija djece i mladih 

s teškoćama u razvoju 

Motivacijske strategije 

nastavnika 

Slušanje, govorenje, 

čitanje i pisanje u nastavi 

 

Pozitivna disciplina u 

razredu 

izv. prof. dr. sc. Ana 

Kurtović 

prof. dr. sc. Višnja Pavičić 

Takač 

izv. prof. dr. sc. Vesna 

Bjedov 

izv. prof. dr. sc. Silvija 

Ručević 

Petra Šiklić 

Maja Purgar 

Paula Muslim 

Angela Butorac 

Gorana Podrug 

Jakov Baričević 

Zvjezdana Kosić 

Eva Trputac 

Karmen Kordić 

Mia Švitek 

Doris Penić 

Andrea Bonačić 

Lana Erceg 

Krešimir Atelj 

Helena Ereš 

Helena Nadaždi 

Marija Tokić 

Karmen Radošević 

Angelina Dujković 

Tamara Drezner Kovačić 

Ivana Pivac Ivandić 

Ana Oberan 

Valentina Orbanić 

Nikola Popovac 

Petar Kolar 

Maja Matasić Devčić 

Svjetlana Matić Božić 

Zoran Stevanović 

Iva Bebek 

Dora Bratelj Jovanović 

Martina Kečkemet Radišić 

Gorana Leskovac 

Magdalena Jovanović 

Anna Jurković 

Marija Kraljević 

Vedrana Budija 

Dragana Kružić 

Sara Picak 

Siniša Grašar 

Elena Vučeta 

Senka Iličić 

Dario Vračević 

Sumejja Brković 

Mirela Trgovac 

Sena Bogdanović 

Ines Ostović 

Lucija Žuvela 

Hrvoje Marinac 

Valentina Bumba 

Branimir Perković 

Tomislav Stančić 

Martina Martinović 

Kalahari - Jelena Purgar 

Lucija Rako 

Barbara Pelcl 

Martina Peranić 

Gordana Nikolić 

Mario Šilović 

Monika Stipan 

Monica Peranović 

Božena Sabioni 

Ivana Koić 

Sonja Pavlin 

Danijela Kelić Vulin 

Jelena Bošnjak 

Matea Dujmić 

Bisera Karanović 

Darko Roglić 

Boženka Spahić 

Margareta Ukotić 

Petra Poredski 

Lana Gubić Kučan 

Vedran Lovrinčević 

Ružica Bjelica 

Antonija Ćubelić 

Lucija Tuksar 

Aleksandra Bijelić 

Cristina-Bianca Lukanec 

Matea Kujundžić 

Zorica Bece 

Margareta Renić 

Ivan Sušec 

Ivana Žagar 

Josip Vasilj 

Katarina Milašinović 

Petar Mekovec 

Tomislav Tot 

Lucija Herceg 

Tomislav Leko 

Damir Štetić 

Dominik Patafta 

Andrijana Lampert 

Ivana Dabro 

Barbara Šikač 

Irena Donaj 

Mirna Špehar 

Josipa Milevoj 

Laura Glück-Radičević 

Ana Glavačević 

Eva Metić 

Tena Miljković 

Marija Štefanac 

Davor Vitković 

Hanna Jünker 

Ivan Sviben 

Iva Marinčić 

Ivan-Maroje Vlahović 

Marija Ozretić 

Antonia Hess 

Valentina Kovač 

Marija Tepšić 

Ana Marija Bunjački 

Lucija Herenčić 

Klara Rak 

Mirna Lučić 

Mladen Kirin 

Josip Katavić 

Ana Gržetić 

Alen Markač 

Ana Šumiga 

Pero Jerković 

Katarina Blažević 

Dunja Katić 

Dorotea Perović 

Emanuela Šarić 

Mihovil Lisjak 

Anamarija Kanisek 

Matea Matković 

Vladimir Šimunović 

Ivan Opačak 

Tomislav Radić 

Ivka Segin 

Davor Vajda 

Ana Kovačević 

Antonija Adamović 

Ana-Marija Arbanas 

Marijana Šincek 

Antonio Živković 

Nikolina Ozimec 

Ivana Smoljo Mandarić 

Ivana Utrobičić 

Lada Srbljanin 

Ana Gašparović 

Nikolina Duvnjak 

Maja Murar 

Paulina Grizelj 

Sara Mijoč 

Nikolina Rajkovača 

Anita Ferhatović Čavec 

Maja Stanić 

Filip Šokec 

Nebojša Batinović 

Ivica Benčić 

Martina Macan Lucchetto 

Mateja Kečkeš 

Antonija Vidović 

Mirjana Jelić 

Barbara Kapusta 

Sara Bekavac 

Marijana Sudarević 

Ivona Čarapar 

Ivana Kramer 

Natali Bekavac 

Antonela Stanić 

Jelena Tolić 

Luka Jovanov 

Duško Medaković 

Tea Pejić Ušković 

Eleonora Jažić 

Hrvoje Valpovac 

Matej Jukić 

Vanja Manjarić 

Sandra Morožin 

Martina Marinović 

Anita Barišić 

Petra Vrhovec 

Ivana Šćepanović 

Jelena Stjepanović 

Mateja Kapeš 

Josipa Magaš 



 

Dijana Botica 

Ksenija Curić 

Klara Kovačević 

Rina Štrajn 

Dejan Blagojević 

Darko Mijatović 

Ivona Čančarević 

Mateja Gaćina 

Edi Juričić 

Anamarija Pavković 

Stanislav Huljić 

Marija Bandić 

Sanja Varešanin 

Tomislava Živić 

Franka Lambaša 

Kristina Radočaj 

Nataša Marjanović 

Ana Došen 

Danijel Husaković 

Mateo Babaja 

Dora Osvald 

Sara Anzulović 

Mihael Lneniček 

Marija Ceranić 

Ilija Vabec 

Jelena Miljak 

Marijana Ćelić 

Nina Slišković 

Tomislav Magličić 

Ivana Tomić 

Donald Radolović 

Antonija Zeko 

Ivan Vidošić 
 

Nada Budimir Perinović 

Mislav Kovačić 

Josipa Dogan 

Laura Sajko 

Antea Marić 

Domagoj Alduk 

Mario Čačić 

Dino Božučanin 

Nikolina Smolić 

Božo Gverić 

Sandra Flego 

Barbara Gongeta 

Matea Rešetar 

Mia Makšan 

Ante Bogdan 

Blaženka Begović 

Anja Novak 

Lidija Lakić 

Marko Ercegović 

Marin Buljanović 

Draženka Ladišić 

Marko Pašalić 

Renata Bolčević 

Antonia Matijević 

Brankica Zeljković Jauković 

Iva Radonić 

Dora Smiljanić 

Ana Jurić 

Marina Mihaljević 

Ivana Cickaji 

Barbara Marušnik 

Valentina Mandić 

Darko Balić 
 

Mateja Adamović 

Matea Simčić 

Branka Bistre 

Lea Kovač 

Maja Tomažić 
Jakumatović 

Martina Godinić 

Katarina Vlašić 

Josip Rukavina 

Monika Lazarić 

Domagoj Veh 

Lucija Antolović 

Maja Bregovec 

Petra Draginić 

Kristina Dubovečak Držaić 

Blaž Gorski 

Sanda Grudić Kvasić 

Donat Jakovčev 

Sunčana Jelovčić 

Lorena Jerbić 

Nila Jurić 

Katarina Kolak 

Alessandra Manzin 

Marko Marković 

Andrea Maslov 

Maja Penović Şenel 

Pavle Špoljarić 

Adam Vuić 

Milan Žarković 

Mirna Žiroš 
 

Julijana Tomić 

Ištvan Toriž 

Josipa Jelić 

Iva Ižaković 

Kristina Jazbec 

Nika Smolak 

Matea Maglica 

Ana Triplat 

Josipa Vukasović 

Robin Matulja 

Jasmina Šenhold 

Mirela Musladin 

Gabrijela Kuštera Franin 

Ivona Crnković 

Luka Šurjak 

Mihaela Stubičar 

Jelena Tonković 

Slaven Bogut 

Dario Dodig 

Tomislav Rokić 

Ružica Jurič 

Ana Matijević 

Lorena Prebeg 

Ante Biočić 

Lara Poljanić Bokarica 

Katarina Vučko 

Ivona Ostrun 

Marina Lesar Furgala 

Marijo Agatić 

Petar Jureško 

Mirna Bajramović 

Andrea Vukša 

Nives Čačinović 
 

 
 

BLOK 3 

 
 

Pedagoški menadžment Obrazovanje na daljinu Vrednovanje i 

ocjenjivanje znanja 

Tolerancija i različitost u 

učionici 

doc. dr. sc. Sara Kakuk izv. prof. dr. sc. Ivana 

Martinović 

izv. prof. dr. sc. Goran 

Livazović 

izv. prof .dr. sc. Daniela 

Šincek 

Maja Matasić Devčić 

Nikolina Rajkovača 

Ivana Smoljo Mandarić 

Nikolina Ozimec 

Dominik Patafta 

Lada Srbljanin 

Paulina Grizelj 

Sara Mijoč 

Angela Butorac 

Petra Šiklić 

Gorana Podrug 

Anita Ferhatović Čavec 

Nikolina Duvnjak 

Sara Bekavac 

Hrvoje Valpovac 

Barbara Pelcl 

Martina Peranić 

Vanja Manjarić 

Katarina Vučko 

Ivana Utrobičić 

Andrijana Lampert 

Ana Gašparović 

Lucija Žuvela 

Eva Trputac 

Ivana Dabro 

Valentina Bumba 

Paula Muslim 

Siniša Grašar 

Marijana Šincek 

Maja Purgar 

Jakov Baričević 

Maja Murar 

Doris Penić 

Mia Švitek 

Mateja Kečkeš 

Andrea Bonačić 



 

Ana-Marija Arbanas 

Zvjezdana Kosić 

Maja Stanić 

Nebojša Batinović 

Martina Macan Lucchetto 

Ivica Benčić 

Lana Erceg 

Hrvoje Marinac 

Antonija Vidović 

Filip Šokec 

Branimir Perković 

Mirjana Jelić 

Marija Tokić 

Ana Oberan 

Tamara Drezner Kovačić 

Marijana Sudarević 

Ivana Pivac Ivandić 

Nikola Popovac 

Antonela Stanić 

Svjetlana Matić Božić 

Petar Kolar 

Kalahari - Jelena Purgar 

Dora Bratelj Jovanović 

Magdalena Jovanović 

Ištvan Toriž 

Ivana Šćepanović 

Jasmina Šenhold 

Mario Šilović 

Josipa Magaš 

Kristina Jazbec 

Vedrana Budija 

Elena Vučeta 

Senka Iličić 

Dario Vračević 

Iva Ižaković 

Mirela Trgovac 

Danijela Kelić Vulin 

Sonja Pavlin 

Ivana Koić 

Ana Triplat 

Gabrijela Kuštera Franin 

Jelena Tonković 

Slaven Bogut 

Ružica Jurič 

Dario Dodig 

Anamarija Pavković 

Matea Dujmić 

Lara Poljanić Bokarica 

Alessandra Manzin 

Marijo Agatić 

Marina Lesar Furgala 

Danijel Husaković 

Ilija Vabec 

Ružica Bjelica 

Martina Kečkemet Radišić 

Anita Barišić 

Mateja Kapeš 

Mirela Musladin 

Dejan Blagojević 

Ivona Čančarević 

Mateja Gaćina 

Edi Juričić 

Kristina Radočaj 

Margareta Ukotić 

Josipa Milevoj 

Jelena Miljak 

Margareta Renić 

Petar Mekovec 

Mislav Kovačić 

Mario Čačić 

Davor Vitković 

Ivan-Maroje Vlahović 

Marija Ozretić 

Anja Novak 

Lidija Lakić 

Marko Ercegović 

Draženka Ladišić 

Marko Pašalić 

Valentina Kovač 

Brankica Zeljković Jauković 

Ivana Cickaji 

Ana Marija Bunjački 

Klara Rak 

Lucija Herenčić 

Mladen Kirin 

Mirna Lučić 

Ana Gržetić 

Ana Šumiga 

Pero Jerković 

Dunja Katić 

Emanuela Šarić 

Mihovil Lisjak 

Matea Matković 

Vladimir Šimunović 

Davor Vajda 

Ana Kovačević 

Antonija Adamović 

Mateja Adamović 

Matea Simčić 

Branka Bistre 

Maja Tomažić Jakumatović 

Martina Godinić 

Katarina Vlašić 

Josip Rukavina 

Monika Lazarić 

Domagoj Veh 

Marija Bešlić 

Maja Bregovec 

Helena Nadaždi 

Natali Bekavac 

Valentina Orbanić 

Ivona Čarapar 

Tomislav Stančić 

Martina Martinović 

Eleonora Jažić 

Tea Pejić Ušković 

Antonio Živković 

Matej Jukić 

Martina Marinović 

Gordana Nikolić 

Petra Vrhovec 

Barbara Šikač 

Julijana Tomić 

Monica Peranović 

Klara Kovačević 

Božena Sabioni 

Robin Matulja 

Tomislav Rokić 

Lorena Prebeg 

Stanislav Huljić 

Ante Biočić 

Bisera Karanović 

Sanja Varešanin 

Ines Ostović 

Ivona Ostrun 

Boženka Spahić 

Nataša Marjanović 

Ana Došen 

Petra Poredski 

Mirna Špehar 

Vedran Lovrinčević 

Mihael Lneniček 

Marija Ceranić 

Aleksandra Bijelić 

Zorica Bece 

Ivana Žagar 

Nives Kratohvil 

Marija Štefanac 

Josipa Dogan 

Josipa Matešić 

Sandra Flego 

Barbara Gongeta 

Matea Rešetar 

Mia Makšan 

Ante Bogdan 

Blaženka Begović 

Marin Buljanović 

Antonia Hess 

Renata Bolčević 

Antonia Matijević 

Iva Radonić 

Dora Smiljanić 

Krešimir Atelj 

Karmen Kordić 

Karmen Radošević 

Angelina Dujković 

Helena Ereš 

Barbara Kapusta 

Jelena Tolić 

Lucija Rako 

Luka Jovanov 

Duško Medaković 

Jelena Stjepanović 

Zoran Stevanović 

Sandra Morožin 

Ivana Kramer 

Iva Bebek 

Ivana Jambrešić Tvrdak 

Anna Jurković 

Marija Kraljević 

Gorana Leskovac 

Sara Picak 

Monika Stipan 

Dragana Kružić 

Ksenija Curić 

Josipa Jelić 

Sumejja Brković 

Sena Bogdanović 

Dijana Botica 

Nika Smolak 

Jelena Bošnjak 

Josipa Vukasović 

Matea Maglica 

Ivona Crnković 

Luka Šurjak 

Rina Štrajn 

Mihaela Stubičar 

Irena Donaj 

Darko Mijatović 

Ana Matijević 

Marija Bandić 

Darko Roglić 

Tomislava Živić 

Franka Lambaša 

Petar Jureško 

Lana Gubić Kučan 

Mirna Bajramović 

Mateo Babaja 

Dora Osvald 

Nives Čačinović 

Sara Anzulović 

Andrea Vukša 

Antonija Ćubelić 

Laura Glück-Radičević 

Tomislav Magličić 

Ivana Tomić 



 

Lucija Tuksar 

Cristina-Bianca Lukanec 

Marijana Ćelić 

Nina Slišković 

Matea Kujundžić 

Ivan Sušec 

Nada Budimir Perinović 

Lucija Antolović 

Eva Metić 

Tena Miljković 

Andrea Maslov 

Katarina Milašinović 

Tomislav Tot 

Lucija Herceg 

Domagoj Alduk 
 

Kristina Dubovečak Držaić 

Blaž Gorski 

Sanda Grudić Kvasić 

Donat Jakovčev 

Sunčana Jelovčić 

Lorena Jerbić 

Nila Jurić 

Katarina Kolak 

Marko Marković 

Maja Penović Şenel 

Pavle Špoljarić 

Adam Vuić 

Milan Žarković 

Mirna Žiroš 
 

Ana Jurić 

Marina Mihaljević 

Barbara Marušnik 

Valentina Mandić 

Darko Balić 

Marija Tepšić 

Josip Katavić 

Alen Markač 

Katarina Blažević 

Dorotea Perović 

Lea Kovač 

Anamarija Kanisek 

Ivan Opačak 

Tomislav Radić 

Ivka Segin 
 

Donald Radolović 

Ana Glavačević 

Antonija Zeko 

Ivan Vidošić 

Josip Vasilj 

Tomislav Leko 

Damir Štetić 

Laura Sajko 

Antea Marić 

Dino Božučanin 

Nikolina Smolić 

Božo Gverić 

Hanna Jünker 

Ivan Sviben 

Iva Marinčić 
 

 


